
                   DEN NORSKE KIRKE 
              Teie menighetsråd    

 
              Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og etterfulgt  
 
 

 
 

  

1

PROTOKOLL FRA MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD  

Onsdag, 18.01.23 Teie kirke kl 19 

 

Tilstede: Aud Evensen, Liv Bakke Magerøy, Bente Forsang, Per Erik Skar Hansen, 

Anne Grethe Jacobsen, Iveta Pikmeistere, Karl Olav Skilbreid og Marit Handeland. 

Forfall: Elisabeth Lilleby og Torill Landaasen. 

 

Åpning ved Marit 

Sak 01/23 Godkjenning av innkallingen til dagens møte  
Innkallingen godkjennes. Mangler Referat fra forrige møte i innkallingen. Leser dette 
sammen på storskjerm. 
 
Sak 02/23 Referat Teie MR 13.12.22 
Godkjenning av protokoll. Protokoll godkjennes.  
 
Sak 03/23 Referat fra AU 10.01.23 
Til orientering. 
Sak 04/23. Satsninger for Teie menighet og referat fra utvalg 
Utsatt 
 
Sak 05/23 Orienteringsaker 
 
AU, menighetsrådet og besøk:  
Vår AU Vår MR Besøk MR 
10.01 18.01  
07.02 14.02 Dag og Margaretha 
07.03 15.03  
05.03  Årsmøte 
11.04 18.04  
23.05 06.06  

 
 Menighetsmøte 15.01.23 etter gudstjenesten med orientering om 

gudstjenesteforordning og samlingsbønn. Karl Olav har forslag til tekst. Se saken 
nedenfor. 

 Temakveld: Harald Hammer 08.03 og 22.03 

o  Forslag om Torborg Leenderts. KO kontakter henne, men hun kan dessverre 
ikke stille.  

 IU mandat og redaksjonens mandat. Utsatt. Det jobbes med dette fra en 
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prosjektkomite med Ellen W, Tonje R og Marit som møtes neste uke. 

 Brannøvelse med Astrid i februarmøtet. Litt uklart hvem det er for. Marit har svart 
14.02 som forslag. Avventer mer informasjon.  

 Kirkekaffe, liturger og kirkeverter. Vi har et mindre udekket behov enn i høst.  

 BUN møtet satt til 08.02.23 

 Årsrapport. Marit er igang med å skrive og få inn bidrag. Frist: medio februar. 

 Kirkevalg kurs 24.01 kl 18-21. Iveta, Per Erik, Karl Olav og Marit drar. Marit melder 
alle på til arrangøren. 

Våren:  

29. januar kl 18 kveldsgudstjeneste med kirkekaffe kl 17. Marit lager PR til FB og nettsiden. 
Barnefamiliepreg. Iveta og Aud lager kaffe og boller.  

1.feb kl 19: Damenes aften-brukte klær bytting 
26. mars kl 18 – Gospelkveld med GE? 
16.04 Vokal 19 sangkveld 
21. mai-kveldsgudstjeneste. 

 
Sak 06/23 Solidus medlemsregistrering 

https://www4.solidus.no/SolidusUser/placeorder/BC5F405A-B71F-4F57-91B3-
C5C237FFCBBC  

Vi ønsker å nå og rekruttere medlemmer og givere via programmet Solidus. Vi kan 

blant annet sende ut nyhetsbrev. Vi trenger en dialog med ansatte ift medlemskap og 

lister, og staben påpeker at rådet må ha en kontaktperson dersom vi inngår en 

avtale. Vedkommende må påberegne å bruke tid i starten for å få systemet til å 

fungere, og rådet må bruke tid og ressurser på å nå og informere medlemmer med 

muligheten som ligger i systemet. Administrasjons- og personalleder kan bistå, men 

vil ikke ha ansvaret for tekster og oppsett. 

Teie menighetsråd fremmer dette forslaget i lederforum for videre arbeid med å få 

dette til. Nestemøte i lederforum er medio februar. Skal vi utsette det så lenge? Kan 

vi komme frem til andre løsninger så lenge. F eks bruke lister som samles inn 

manuelt til å nå medlemmer på?  

Marit spør lederforum 10.01.23, og der sies det at det må få utredning sammen 
med ansatte. Innstiller på at alle menighetene bør ha eget abonnement på 
Solidus med ulik tilgang til programmet. En mulighet er at superbruker kan samle 
e postlister til bruk i det felles arbeidet. Lederforum jobber videre sammen om 
saken med ansatte. 
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Sak 07/23 Støtte til De UNIKE som skal til Edinburgh 
Fra Helene: «Det er planlagt tur til Edinburgh i april med ungdomslederne. Dette er en del av 
trosopplæringa for denne gruppa. De skal reise med Svelvik og deres 5 ledere, ettersom de 
er på leir sammen med dem. 
De skal betale flybilletter selv, vi sponser en del mat og hotel/hostel.  
Vanligvis så ordner vi det sånn at om en leder ikke har råd til billetten sin så kan de søke 
trosopplæringa og få den dekt, vi ønsker ikke å ekskludere noen. 
 
Men jeg har fått beskjed om at mitt budget for tur er halvert og er drastisk redusert for 
trosopplæringa generelt.  
Så derfor ønsker jeg å søke Fellesrådet om støtte fra fond for å opprettholde avtalen med 
ungdommene denne gangen. Neste tur vil vi gi beskjed om at denne muligheten utgår og 
planlegge en annerledes tur med lavere kostnad.» 

Det er blitt diskutert i lederforum. Det er rett at Teie MR blir spurt som er 
ansvarlige for budsjettet til barn og unge. Fondsmidler i dag er på 48 000,- 
barn og 64 000,- ungdom. 
Diskusjon om turens hensikt i menighetsrådet. Har ikke fått beløp de søkes 
om. Vedtak: mer informasjon om hva og hvorfor det søkes før vi behandler 
søknaden. Vi har mulighet til å behandle søknad på beløp inntil 5000,- i AU.   

 
Sak 08/23 VALG 2023 

 I menighetsmøtet 15.01.23 (se vedlegg) vedtok vi å redusere fra 6 faste og 4 

vara representanter i Teie menighetsråd, til 4 faste medlemmer og 3 

varamedlemmer. Det skal da være minimum 7 på nominasjonsliste maks 14. 

 Nominasjonkomite: vi må ha tre stykker som utgjør nominasjonskomite. 
Vedtatt at Per Erik Skar Hansen, Anne Grethe Jacobsen og Marit Handeland 
er nominasjonskomite. 
 

 Nominasjonskveld 25.01.23 kl 18 der hele MR blir med for å ringe etter 
kandidater. Bente ordner mat.  
 
Kirkevalget 2023 - Ressursbanken, Den norske kirke (kirken.no)  
Frister:  

 1.02.23: nominasjonskomite må være klart. Minimum 3 stk. Bredt sammensatt. 
Tilsatte i menigheten kan velges. Alle som er medlem i DnK eller medlem av 
et kirkesamfunn som har likt grunnlag kan stille til valg (søke). Kan ha rett til å 
kreve seg fritatt for valg hvis du har gitt skriftlig erklæring til at du ikke vil stille. 
Senest 15.april. 

 Innen 15.03: søke om å stille til valg med unntak pga bolig i annet sokn.  
 31.03 må vi ha listen klar. Listen skal signeres av 10 personer.  
 Supplerende valg:  
 Senest 2. mai skal listene kunngjøres. Etter dette kan andre komme med 

forslag til flere kandidater, frist 15. mai. 22.05 har man godkjenningsfrist på 
dette.  
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Sak 09/23 Gudstjenesteforordningen og endringer- høring 

Biskopen forordner antall gudstjenester, men menighetsrådets mandat er å si noe 
om innhold og profil for sitt sokn. Det er lenge siden det ble gjort noe samlet med 
forordningen i domprostiet.  
 
I forslaget som nå er kommet får Teie sokn 42 gudstjenester i året, mot 55 tidligere. I 
praksis har vi likevel ikke hatt mer enn 40-42 gudstjenester de siste årene. 
 
Vi hadde menighetsmøte om saken søndag 15.01.23. 
Frist for uttale fra Teie sokn til biskopen via domprost, er 25.01.23. 
 
Uttale til prost fra Teie menighetsråd:  
I praksis har Teie sokn de senere årene hatt omkring 42 gudstjenester i året. Det er 
også forslaget. Vi forholder oss til dette som et realistisk antall i vårt sokn. Vi forstår 
at dette er vurdert ut fra de ressurser vi har til rådighet og også ønsket om noen flere 
felles gudstjenester.  
 
I lokal grunnordning for Teie menighet vedtatt i mars 2021 (se vedlegg med side 2 og 
3), sa vi noe om den praksis vi hadde når det gjaldt høytidene. Vi er positive til at 
også 1. påskedag feires som en felles gudstjeneste på Nøtterøy. Målet er å gjøre det 
til en festgudstjeneste med satsing på musikalske ressurser og å fylle kirken. Det ble 
vellykket i år. Vi ser for oss at 1. dags gudstjenester også kan holdes i Teie kirke. 
 
Teie sokn er i en prosess der vi ønsker å satse på flere kveldsgudstjenester, minst to 
i halvåret. Vi tenker oss at gudstjenesten starter kl 18.00 og at vi som regel har en 
samling med kirkekaffe i forkant kl 17.00. Målgruppen er særlig barnefamilier. Vi er i 
ferd med å høste erfaringer og finne ut av profil. Håpet er å nå bredere ut til enda 
flere. Vi ønsker å tenke og satse mer strategisk. 
 

Sak 10/23 Endring av samlingsbønn og utsendelsesord i gudstjenester Teie  

Teie menighet har siden 2011 brukt en lokal samlingsbønn i gudstjenesten og også 
et utsendingsord som er et annet enn det vanlige. Etter en justering av liturgien i 
2019 for hoved-gudstjenesten i Dnk, hadde hvert enkelt sokn også en prosess der 
lokal grunnordning ble justert. Teie menighet fikk ikke støtte hos biskopen for ønsket 
om å fortsatt kunne bruke de lokale variantene av samlingsbønn og utsendingsord. 
 
Frem til 1. søndag i advent 2024 kan de fortsatt være i bruk, men det kan være klokt 
å gå over til ordinær liturgi for Dnk allerede nå. Det er mulig å variere mellom flere 
ulike samlings-bønner, men vi kan også bestemme oss for èn som normalt skal 
brukes. Det er opp til presten å velge mellom to ulike utsendelsesord, der «Gå i fred. 
Tjen Herren med glede», vil være det vanligste. 
 
Vi hadde menighetsmøte om saken søndag 15.01.23. 
 
Vedtak: 
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Teie menighetsråd ønsker at samlingsbønn nr. 1; Gud, vi er kommet inn i ditt hellige 
hus for å ta imot det du vil gi oss. Lukk nå opp våre hjerter, så vi kan fornyes i troen 
på deg. til vanlig blir brukt som fast samlingsbønn i gudstjenestene. Denne bønnen 
kan også bygges ut med en setning som varier med de ulike kirkeårstidene.  
 
Det er anledning å variere ved å velge andre samlingsbønner på spesielle dager og 
når det er mange barn til stede.  
 
Endring til ny fast samlingsbønn for Teie og utsendelsesord etter liturgi for Dnk, 
gjelder f.o.m 29.01.23. 
 
Prestens hjørne  

Karl Olav er i 40% stilling. Det er godt å starte og har troa. Varierer med form, men 

klimaet er bra.  

 

Evt 


